证券代码：603208        证券简称：江山欧派        公告编号：2019-026

江山欧派门业股份有限公司

关于全资子公司获得发明专利证书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江山欧派门业股份有限公司全资子公司江山花木匠家居有限公司（以下简称

“花木匠家居公司”）于近日收到了中华人民共和国国家知识产权局颁发的发

明专利证书，具体如下：

证书号：第3368754号

发明名称：一种储物柜结构

发明人：徐婉婵

专利号：ZL 2017 1 0186678.7

专利申请日：2017年03月27日

专利权人：江山花木匠家居有限公司

授权公告日：2019年05月10日

专利权期限：二十年（自申请日起算）

该发明涉及储物柜领域，目的在于提供一种储物柜结构及其使用方法，能够

克服现有储物柜重心前倾或侧翻的缺陷。该发明装置结构简单，使用方便，运行

稳定，可降低安全隐患。

该项发明专利有利于完善花木匠家居公司知识产权保护体系，促进技术创新，

提升花木匠家居公司竞争力。

特此公告。

江山欧派门业股份有限公司董事会

2019年06月05日